
 
 
 
 

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL TOPLANTILARA YAPILACAK DESTEK KRİTERLERİ 

 Yurtiçi ve Yurtdışındaki bilimsel toplantılara katılacak olan öğretim elemanlarına yılda 

bir kez yurt içi yılda bir kez yurtdışı olmak üzere destek verilecektir. Bu destek yol ücreti ve 

toplantı katılım ücretlerinin ödenmesi şeklinde olacak ve Üniversite Bütçesinin 

38.61.09.04-01.3.9.06-2-03.3.3.01 (yurtdışı yolluk), 38.61.09.04-01.3.9.06-2-03.3.1.01 

(yurtiçi yolluk) ve 38.61.09.04-01.3.9.06-2-03.5.9.03 (yurtiçi ve yurtdışı katılım) 

tertiplerinden karşılanacaktır. 

Katlım Ücreti: Bildiriyi sunan öğretim elemanına verilecektir. Sunumu yapan kişi 

toplantıya katılamayacağına dair bir belge vermesi durumunda ödeme, bildiriyi sunacak 

diğer bir isme yapılacaktır. 

 

Yol Ücreti: Yurtiçi kongreler için otobüs-uçak parası Harcırah Kanunu hükümlerine ve ilgili 

mevzuata göre karşılanacaktır. Yurtdışı kongreler için uçak parası ödenecektir. 

Bu kapsamda yapılacak görevlendirmelerde; 

1- Yurtdışı kapsamında Uluslararası saygınlığı olan Kongre ve Bilimsel 

toplantılarda, bildiriyi sunacak olan (sunulu yada poster) her öğretim elemanına yılda 

1 (bir) kez katılım+yol ücretlerini karşılamak üzere Balkan Ülkeleri için en fazla 

750¨, Avrupa Ülkeleri İçin 1000 ¨, Deniz aşırı Ülkeler ile Uzakdoğu için 1500 ¨ 

ödenecektir. 

 

2- Yurtiçi kapsamında Ulusal ve Uluslar arası Kongre ve Bilimsel Toplantılarda 

bildiriyi (poster yada sunulu) sunacak olan her öğretim elemanına yılda 1 (bir) kez 

katılım ücreti +yol giderini karşılamak üzere en fazla 500 TL ödenecektir. 

 

ÖDEMENİN YAPILABİLMESİ İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

1-Bildirinin bir örneği 

2-Bildirinin kongre kitapçığında ve programda yer aldığını gösteren belge  

3-Katılım belgesinin kopyası 

4-Otobüs bileti veya uçak bileti ya da ücretinin ödendiğini gösteren belge 

5-Katılım ücretinin yatırıldığına ilişkin belge  

6-Fakülte, Enstitü, Yüksekokul veya Meslek Yüksekokulu yönetim kurulu kararı 

 

DESTEK YAPILMAYACAK DURUMLAR: 

1-Sözleşmeli çalışanlar 

2-Başka kurum ya da kuruluşlardan destek alanlar 

3-Belgesi eksik olanlardan 

 

 Mali Mevzuat veya tasarruf genelgeleri hükümleri saklı kalmak şartı ile destek 

yapılır. Ödenek olmaması halinde destek yapılamaz. 

 


